Oesters

Fines Claires

HALF DOZIJN

Zeeuwse tafeloester 111

HALF DOZIJN

Creuses Irish Mér nr. 3

HALF DOZIJN

Dessert

citroen taartje

YOGHURT, YOGHURT IJS, MERINGUE

Appelflap

APPEL, VANILLE SCHUIM, VANILLE IJS

Kaasplateau

BIJPASSENDE GARNITUREN

€23.50

€ 3250

€43.50

€18.50

€18,50

€ 20.00



Voorgerechten

Rauwe tonijn

KOMKOMMER, FURIKAKE, WASABI IJS , KOMKOMMER DRESSING

Dorade

RODE BIETEN CREME, DRESSING, GEROOKTE AMANDELEN

Gefrituurde oesters

KERRIE KOOL, KERRIE DRESSING, SOJA FRIET

Hoofdgerechten

Kabeljauw

ZUURKOOL, SPEKPOPCORN, MOSTERD, HOLLANDAISE

Zalm

PASTA CAVATELLI, PADDESTOELENJUS, OESTERZWAM, TRUFFEL

Dorade in zoutkorst

RISOTTO, HOLLANDSE CHAMPIGNONS, SCHUIM VAN OUDE KAAS

€29,50

€29,50

€27,50

€38,50

€37,50

€42,50






